REPUB LIKA E KOSOVES
Komuna Drenas/Gllogoc
Z\'l e Pel SOIlElit
OINr..i 44 500335 27082019

Bazuar né nenin 12 ,paragrafi 4 (€ Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés dhe né
Ligfin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve, me qéllim té ofrimit t& shérbimeve 18 veganta,Komuna
Gllogoe/Drenas, Rishpallg;

KONKURS PUBLIK
Marréveshje pér Shérbime té Vecanta

Pér angazhim afatshkurtér konform nenit 12 paragrafit 4, t€ Ligiit v, 03/L-149 pér Shérbimin Civil 18
Republikés s& Kosovés, (Marréveshje pér Shérbime 1€ Veqanta).
Pozita (vendi i punés): koeficienti ;

Shef i stacionit t& autobuséve 6
Pérshlkrimi i vendit t& punés ;

L. Organizion dhe koordinon punén me punétoret e siacionit (€ autobuséve,mirémbajtjes teknike dhe
shérbimeve teknike t& stacionit t& autobuséve,

2. Organizion dhe koordinon ,mirémbatjes teknike dhe shérbimeve teknike t& stacionit 18 autobuséve,

Cakton prioritet e punéve t€ cilat dultet t& kryhen n& periudh&n kohore: ditore, javore dhe mujore;

4. Organizon punen pér pranimin dhe pércjelljen autobuséve sipas rendit t& udhétimit t& aporvuara nga
insitucionet pérkatése;

5. Bén pranimin e pastaj edhe shikimin e biletave pér hyrje dalje né stacionin e autobuséve pér kompanité
transportuese me autobus, ,

6. Dorézon t€ hyrat ¢ krijuara nga biletat né arken komunale, dhe raportin e dorézon tek Drejtoria ¢ financave,

7. T hartoj dhe zbatoj planet e punés né bazén né menagjim & stacionil & autobuséve,

8. Kryen edhe puné dhe detyra tjera q¢ i caktohen nga DSHPE né pajtim me dispozitat ligjore dhe rregulloret
né fuqi,

9. Raporton t& shefi i sektorit

LS

Kualifikimi i nevojshém arsimor,(aftésité pérvoja si dhe shkathtésité tjera q& kérkohén pér kété vend punés):

I, Njohuri profesionale specifike né fushén né fushén e menagjimit;

2. Afigsi n€ zgjidhjen e problemeve pér ¢éshtjet teknike ose procedurale qé dalin nga procesi i punés;

3. Aftésia pér t€ organizuar punén e vet dhe pér te koordinuar stafin ¢ nivelit administeativ;

4. Shkatht€si hulumtuese , analitike dhe 1€ vlerésim & gjendjes reale né teren, dhe zgjidhje t& problemeve &
krijohen gjaté menagjimit t& punéve,

Shkathtési kompjuterike né aplikacione t& programeve {Word, Excel, Power Point, Access);

Te keté patent shofer t& kategorisé B

7. Diplomé universitare Fakulteti Ekonomik, Juridik, s& paku dy (2) vite pérvojé pune profesionale.

o n

Aktet ligjore dhe nénligjore gé rregullojné rekrutimin:
Pérzgjedhja b&het né pajtim me nenin 12 paragrafi 4 & Ligjit Nv,03/L-149 t& Shérbimit Civil t& Republikés sé
Kosovés,Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhéniet e Detyrimeve.
Ne kété konkurs zbatohet ujé proceduré e thjeshtuar e rekrutimi,
Konkursi mbetet i hapur teté (teté) dité kalendarike, nga dita ¢ publikimit 27/08/2019 deri mé 03/09/2019, qé
konsiderohet dita e fundit e mbylljes s& konkursit.
Kohézgjatja e angazhimeve &sht& 5.5 muaj.

Vendi ku mund té merven dhe t& dorézohen aplikacionet:
NéE objektin € komunés, kati i par€ sporteli nir,10-12,gjaté orarit (& punés.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifikim ’llbmlOl dhe dokumentacionet ¢ tjera (&
nevojshme pér kété vend pune,pér té cilin konkurohet, G




